



平成28年7月22日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ー ブ ッ ク
イ ニ シ ア テ ィ ブ ジ ャ パ ン
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 小 出 斉
(コード番号：3658 東証第一部)
問 い 合 わ せ 先 執 行 役 員 コ ー ポ レ ー ト 本 部 長 辻 靖
(TEL. 03-3518-9544)

ヤフー株式会社による当社株券に対する公開買付けの買付条件等の変更に関するお知らせ

ヤフー株式会社（以下「ヤフー」といいます。）による当社株券に対する公開買付け（以下「本公開買付け」といいます。）について、本日、ヤフーより、別紙のとおり「株式会社イーブックイニシアティブジャパン株券（証券コード3658）に対する公開買付けの買付条件等の変更に関するお知らせ」が公表されましたので、お知らせいたします。

なお、これにより本公開買付け等の期間および決済の開始日が下記のとおり変更されております。変更箇所には下線を付しております。

記

1. 買付け等の期間

(変更前) 平成28年6月10日（金曜日）から平成28年7月22日（金曜日）まで（30営業日）

(変更後) 平成28年6月10日（金曜日）から平成28年8月15日（月曜日）まで（45営業日）

2. 決済の開始日

(変更前) 平成28年7月29日（金曜日）

(変更後) 平成28年8月22日（月曜日）

以 上

(別紙)

平成28年7月22日付「株式会社イーブックイニシアティブジャパン株券（証券コード3658）に対する公開買付けの買付条件等の変更に関するお知らせ」



2016年7月22日

各 位

会 社 名 ヤ フ ー 株 式 会 社
代表者の役職氏名 代表取締役社長 宮坂 学
(コード番号 4689 東証第一部)
問 い 合 わ せ 先 最 高 財 務 責 任 者 大 矢 俊 樹
電 話 0 3 - 6 4 4 0 - 6 1 7 0

**株式会社イーブックイニシアティブジャパン株券（証券コード3658）に対する
公開買付けの買付条件等の変更に関するお知らせ**

ヤフー株式会社（以下「当社」といいます。）は、2016年6月9日、株式会社イーブックイニシアティブジャパン（株式会社東京証券取引所市場第一部、コード：3658、以下「対象者」といいます。）の普通株式（以下「対象者株式」といいます。）を金融商品取引法に定める公開買付け（以下「本公開買付け」といいます。）により取得することを決定し、2016年6月10日より本公開買付けを実施していましたが、2016年7月22日、本公開買付けに係る買付け等の期間の変更（以下「本買付条件等変更」といいます。）を行うことを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 本公開買付けの内容

(1) 対象者の名称

株式会社イーブックイニシアティブジャパン

(2) 買付け等に係る株券等の種類

普通株式

(3) 買付け等の期間（変更後）

2016年6月10日（金曜日）から2016年8月15日（月曜日）まで（45営業日）

2. 買付条件等の変更の内容

(注) 変更箇所には下線を付しております。

(1) 買付け等の期間

(変更前)

2016年6月10日（金曜日）から2016年7月22日（金曜日）まで（30営業日）

(変更後)

2016年6月10日（金曜日）から2016年8月15日（月曜日）まで（45営業日）

(2) 決済の開始日

(変更前)

2016年7月29日（金曜日）

(変更後)

2016年8月22日（月曜日）

3. 買付条件等を変更する理由

当社は、2016年6月10日から本公開買付けを開始いたしました、本公開買付けの開始後における

対象者の株主の皆様による本公開買付けへの応募状況及び今後の応募の見通し等を総合的に考慮して、慎重に検討した結果、本公開買付けに応じて売付け等がなされた株券等の総数が本公開買付けの買付予定数の下限に達しない可能性があることから、2016年7月22日、本公開買付けに係る買付け等の期間（以下「公開買付け期間」といいます。）を2016年8月15日まで延長し、公開買付け期間を合計45営業日とする本買付条件等変更を行う旨を決定いたしました。

4. その他

本買付条件等変更が行われる日以前に既に本公開買付けに応募された株券等についても、変更後の買付条件等により買付けを行います。

以 上